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MEDDELANDE 

Praktikservice, ny samordnande funktion på  
Västerviks kommuns enhet för arbete och kompetens. 

En väg in för information, råd och praktisk hjälp runt praktik, både för den som behöver 
praktikplats och för den som kan tänka sig att ta emot en praktikant – så kan man 
sammanfatta den nya kommunala servicen Praktikservice som Enheten för arbete och 
kompetens nu introducerar. 

Praktikservice kommer att erbjuda praktikmöjlighet till målgrupper som kommunen arbetar 
med inom arbetsmarknadsområdet och under nästa år även inom barn- och utbildnings 
förvaltningen: 
– Man kan se det som en praktikförmedling. Och med hjälp av den interaktiva databasen  –  
praktikplatsen.se – kan vi enklare förmedla praktikplatser till handläggare som arbetar med 
individer som har behov av och intresse för praktik. Arbetsplatserna kan själva planera praktik 
och lägga upp möjlighet att ta emot praktikanter när det passar dem, säger Elisabet Sjöstrand, 
praktiksamordnare på Enheten för arbete och kompetens. 

Men praktikservice ger också råd och stöd till företag och organisationer som kan tänka sig 
att ta emot praktikanter: 
– Vi kommer att erbjuda alla företag och organisationer kostnadsfri handledarutbildning på 
Campus Västervik för att öka möjligheterna för arbetsplatser att kompetensutveckla sin personal 
och få bästa utbyte av sin praktik, fortsätter Elisabet Sjöstrand. 

Praktikservice vänder sig också till handläggare inom de kommunala förvaltningarna, främst 
barn- och utbildningsförvaltningen och enheten för arbete och kompetens som årligen 
hanterar drygt 1900 praktikplaceringar och platser för arbetsplatsförlagt lärande.  

Först ut att arbeta samordnat är handläggare på enheten för arbete och kompetens, som 
jobbar med målgruppen unga vuxna och vuxna som inte har egen försörjning samt 
flyktinggruppen.  

Praktik är viktig insats för personer som står utanför arbetsmarknaden.  
– Möjligheten att prova på ett yrke, få vägledning och orientering inför karriärval, färska 
referenser, utökat nätverk och en fot in i arbetslivet – allt det är inom räckhåll om man lyckas 
hitta en bra praktikplats, säger Elisabet Sjöstrand. 

I dagarna går en enkät till näringslivet och offentlig sektor med hjälp av Västervik Framåt AB 
för att kartlägga praktik. 



2011-09-30 

 2 

– Vi vill ta tempen på praktikfrågan i Västerviks kommun och få en bättre bild av hur företag och 
organisationer ser på praktik. Vilka branscher tar emot praktikanter, vilken nytta, möjlighet eller 
svårighet ser man med praktikanornande, säger Elisabet Sjöstrand på enheten för arbete och 
kompetens avslutande.  

För mer information, vänligen kontakta  

 
 
 

Elisabet Sjöstrand,  
praktiksamordnare,  

enheten för arbete och kompetens, 
tel 0490-25 41 46,  

elisabet.sjostrand@vastervik.se
 


